

### Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție № 21086379 din 28.07.23

Obiectul de achiziție: Sergea Ofertelor de Preturi **Продукты питания ПУ Гимназии с. Светлый на 2- полугодие 2023 года.** (se indicaobiectulachiziției)

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<b>Випуск/сервісії</b>							
	<b>Лот №3: Мясно</b>							
1	Мясно (КУРИНОЕ ФИЛЕ) без костей охлажденное	Кг	447	69,17	83	30917,50	37101,00	01.09.23-31.12.23
2	Мясно СВИНИНА (без костей и без жира) охлажденное	Кг	156	100,00	120	15600,00	18720,00	01.09.23-31.12.23
	<b>Лот №4: Различные продукты питания</b>					<b>46517,50</b>	<b>55821,00</b>	
1	Манная крупа	Кг	36	10,00	12	360,00	432,00	01.09.23-31.12.23
2	Горох сухой дробленый	Кг	95	8,79	9,5	835,05	902,50	01.09.23-31.12.23
3	Рис ехІта круглый	Кг	66	19,17	23	1265,00	1518,00	01.09.23-31.12.23
4	Крупа перловая	Кг	96	6,70	8,04	643,20	771,84	01.09.23-31.12.23
5	Крупа ячневая	Кг	96	6,70	8,04	643,20	771,84	01.09.23-31.12.23
6	Крупа арнаутка.	Кг	96	11,67	14	1120,00	1344,00	01.09.23-31.12.23

7	15800000-6	Макароньы (рожки, спираль)	кг	133	25,00	30	3325,00	3990,00	01.09.23-31.12.23		
8	15800000-6	Фасоль белая фас.по 1кг	кг	95	25,92	28	2462,40	2660,00	01.09.23-31.12.23		
9	15800000-6	Яйцо куриное	Шт	6953	2,00	2,4	13906,00	16687,20	01.09.23-31.12.23		
10	15800000-6	Сок фруктовый на основе натуральных фруктов (мультифрукт)	Банки	272	40,83	49	11106,67	13328,00	01.09.23-31.12.23		
11	15800000-6	Масло растительное нерафинированное	Литр	80	23,33	28	1866,67	2240,00	01.09.23-31.12.23		
12	15800000-6	Масло растительное рафинированное	литр	10	24,58	29,5	245,83	295,00	01.09.23-31.12.23		
13	15800000-6	Сахар Молдавского производства	Кг	100	22,22	24	2222,00	2400,00	01.09.23-31.12.23		
14	15800000-6	Соль йодированная	Кг	34	7,50	9	255,00	306,00	01.09.23-31.12.23		
15	15800000-6	Мука высшего сорт	кг	11	9,17	11	100,83	121,00	01.09.23-31.12.23		
16	15800000-6	гречка	кг	92	15,00	18	1380,00	1656,00	01.09.23-31.12.23		
17	15800000-6	Чай черный крупно-листовой	кг	6	166,67	200	1000,00	1200,00	01.09.23-31.12.23		
18	15800000-6	Кофейный напиток цикорий	Пачк.	56	26,67	32	1493,33	1792,00	01.09.23-31.12.23		
19	15800000-6	Сыр твердый (не острый) 45-50%	кг	110	105,83	127	11641,67	13970,00	01.09.23-31.12.23		
20	15800000-6	Томатная паста (25% массовой долей сухих веществ в стекл. Банках по 0,720гр)	Бан	32	33,25	39,9	1064,00	1276,80	01.09.23-31.12.23		
21	15800000-6	Крупа кукурузная	кг	67	8,75	10,5	586,25	703,50	01.09.23-31.12.23		

22	15800000-6	Горошек зеленый консервированный	Бан.	37	13,75	16,5	508,75	610,50	01.09.23-31.12.23		
		Дог №5: Рыба хек					151065,85	180618,18			
1	15112130-6	Филе рыбы Хек замороженной	кг	92	133,33	160	12266,67	14720,00	01.09.23-31.12.23		
		<b>Итого</b>					12266,67	14720,00			

209850.02 251159.18

Ofertantul: *S. I. I.* Adresa: \_\_\_\_\_

